MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3071/2022
Em 1 0 de novembro de 2022

!!pglg:n!!alsleaLgs.Alulgçlna
Protocojo; 10024/2022 de 22/11/2022 16:47

o'-ul:=1':!:. E:?i:"!. r. l à Índi.l.çã;i.Íã;;/2022
'ClIEFiA GABINETE UNicipio OE AKAKAQUAKA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /v\unicipa
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação R.o 4371/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria lüunicípal do Meio
Ambiente e Sustentabilidade

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALARSÍLVA
Chefe db Gabinete

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

@'''
/.+a Folha

'+
T

NO.

$. ..D

10 NO 734/2022 Em 06 de outubro de 2022

Ao

limo. Senhor

SINVALALAN FERREIRA SALVA

Chefe de Gabinete

Ref.:-Indicação no.4371/2022

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção à Indicação no 4.371/2022 da vereadora Luna Meyer, de acordo com

Informações da Coordenadoria de Áreas Verdes e Combate à Poluição. o imóvel

indicado não foi localizado, porém, a vistoria foi realizada na avenida, tendo

como referência as imagens anexadas. Constatou-se que as árvores estão

ocalízadas dentro de uma propriedade privada e outras em uma área pública.

sem necessidade de intervenções

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração

AtenciosamgiÉê

J9$É CA
Meio

.OS PORSANI
Sustentabilidade

't2......-
,{Q

Avenida Bento de Abreu, n9 1172 - Jardim Primavera
CEP. 14802 396 -- Araraquara -- S.P.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HD295419F9P6N9AU
		2022-12-06T12:41:52-0300

		2022-12-06T12:41:52-0300